



Dannebrog Ejendomme Holding ApS

Papirmester Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 39358670

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Bjarke Windeløv Graae
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dannebrog Ejendomme Holding ApS

Papirmester Allé 20

5250 Odense SV

CVR-nr.: 39358670

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Robin Feddern, direktør

Bjarke Windeløv Graae, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Dannebrog Ejendomme ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2021 et overskud efter skat på 739 t.kr. mod 477 t.kr. i 2020. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Administrationsomkostninger		(8.163)	(8.288)
Driftsresultat		(8.163)	(8.288)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		766.344	522.602
Andre finansielle indtægter	3	7.224	2.313
Andre finansielle omkostninger	4	(36.239)	(52.913)
Resultat før skat		729.166	463.714
Skat af årets resultat	5	9.685	13.528
Årets resultat		738.851	477.242
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		738.851	477.242
Resultatdisponering		738.851	477.242

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.978.161	2.211.817
Finansielle aktiver	6	2.978.161	2.211.817
Anlægsaktiver		2.978.161	2.211.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		295.096	286.013
Tilgodehavende skat		6.996	60.955
Tilgodehavender		302.092	346.968
Likvide beholdninger		17.278	25.128
Omsætningsaktiver		319.370	372.096
Aktiver		3.297.531	2.583.913

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.978.161	1.211.817
Overført overskud eller underskud		(149.848)	(122.355)
Egenkapital		1.878.313	1.139.462
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.412.029	1.437.263
Anden gæld		7.189	7.188
Kortfristede gældsforpligtelser		1.419.218	1.444.451
Gældsforpligtelser		1.419.218	1.444.451
Passiver		3.297.531	2.583.913
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.211.817	(122.355)	1.139.462
Årets resultat	0	766.344	(27.493)	738.851
Egenkapital ultimo	50.000	1.978.161	(149.848)	1.878.313

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.224	2.313
	7.224	2.313

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.079	52.760
Renteomkostninger i øvrigt	160	153
	36.239	52.913

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(6.996)	(12.955)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.689)	(573)
	(9.685)	(13.528)

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000
Opskrivninger primo	1.211.817
Andel af årets resultat	766.344
Opskrivninger ultimo	1.978.161
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.978.161

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dannebrog Ejendomme ApS	Odense	ApS	100,0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lærkedal ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AG Gruppen A/S, Odense, CVR-nr. 26 86 59 05
